

M. Kuciko/10.04.2019 (lps)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Ludowy Uczniowski Klub Szachowy "Orient Sokółka", Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Ewidencja Uczniowskich Klubów Sportowych Starostwa Powiatowego w Sokółce: EW 40, Kod pocztowy: 16-100, Poczta: Sokółka, Miejscowość: Sokółka, Ulica: Kryńska, Numer posesji: 41, Województwo: podlaskie, Powiat: sokólski, Gmina: Sokółka, Strona www: www.luksorient.pl, Adres e-mail: kontakt@luksorient.pl, Numer telefonu: 603589493	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wojciech Zajkowski Adres e-mail: kontakt@luksorient.pl Telefon: 603589493

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	X Międzynarodowy „Kresowy” Festiwal Szachowy Sokółka 2019			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2019	Data zakończenia	05.07.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

08/04/2019 12:04
DK/32683/2019



Opis zadania

Głównym celem projektu jest zorganizowanie IX Międzynarodowego Kresowego Festiwalu Szachowego o randze międzynarodowej, w okresie od 02-07-2018 r. do 06-07-2018 r. Zawody będą rozegrane w pięciu grupach kategoriach: • Grupa „A” – zawodnicy z rankingiem ELO i z rankingiem krajowym min.1200 • Grupa „B” – zawodnicy z rankingiem ELO do 1599, oraz zawodnicy z rankingiem krajowym do 1600 • Grupa „C” – zawodnicy urodzeni w 2006 roku i młodsi. • Grupa „D” – zawodnicy urodzeni w 2009 roku i młodsi. • Grupa „E” – zawodnicy urodzeni w 2012 roku i młodsi. Jest to kontynuacja festiwalu szachowych cyklicznie organizowanych przez nasz klub już od 2009 r. Na imprezę z roku na rok przyjeżdża coraz więcej zawodników z kraju i za granicę. Szacujemy, że w tym roku weźmie udział około 100 zawodników. Ponadto przeprowadzenie turnieju będzie dobrą okazją do upowszechniania sportu szachowego wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, umożliwi zawodnikom podnoszenie umiejętności szachowych, podwyższenie kategorii szachowych (w grupie A uzyskanie tytułu "Mistrza"), rozwój intelektualny, oraz nawiązanie i utrwalanie współpracy z innymi klubami i stowarzyszeniami sportowymi, również tych z krajów ościennych.

Miejsce realizacji

Sokółka, Hala Sportowa Szkoły Podstawowej nr 1 im. A. Mickiewicza (ul. Mickiewicza 2a), lub Polski Dom Rodzinny Serce (ul. Kryńska 41)

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1. Promocja Podlasia i Gminy Sokółka	Liczymy, iż odwiedzą nas liczni zawodnicy, często z rodzinami, spoza Województwa Podlaskiego, jak też z zagranicy (Białoruś, Ukraina). Planujemy organizację wycieczki turystycznej z degustacją lokalnych: m.in. tatarskich potraw	Informacje o turnieju i uczestnikach będą dostępne na ogólnopolskim serwisie szachowym: chessarbiter.com. Fotorelacja z turnieju będzie zamieszczona na portalach społecznościowych; np Facebook, w lokalnych mediach: radio, gazety, telewizja
Umożliwienie zawodnikom podniesienia umiejętności i kwalifikacji szachowych	Liczymy, iż wielu zawodników, podniesie swój poziom sportowy, zdobędą wyższe kategorie szachowe i punkty do FIDE - Międzynarodowego Rankingu Szachowego	Informacje o turnieju i uczestnikach będą dostępne na ogólnopolskim serwisie szachowym: chessarbiter.com.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.**Charakterystyka oferenta**

1. LUKS Orient Sokółka, powstał w 2009r – jako Stowarzyszenie kultury fizycznej. W mijającym roku trenowało w nim ponad 50 dzieci w wieku od 5 do 15 lat oraz 10 seniorów, którzy uczestniczą w turniejach. Klub liczy 28 członków. • Trenerem koordynatorem jest Instruktor FIDE Tomasz Kozłowski, Instruktorzy: Karol Milewski, Urszula Ulecka, Karol Busiński. Trenujemy w Szkole Podstawowej nr 1 w Sokółce (budenek 2), ul. Mickiewicza 2a, 16 godzin zajęć tygodniowo w 6 grupach szkoleniowych, z podziałem w zależności od stopnia zaawansowania, oraz są również zajęcia indywidualne. Działalność strona www.luksorient.pl oraz fanpage na Facebook. 2. Organizacja Turniejów (tylko w 2018 roku) • VI Międzynarodowy Turniej „Szachy bez granic” Sokółka 2-3.02.2018. Szachy klasyczne: 127 uczestników (Polska, Białoruś, Litwa). Dofinansowane przez Starostwo Powiatowe w Sokółce. (1250 zł) • IV Szachowe Mistrzostwa Powiatu Sokólskiego – 24.03.2018 – 45 uczestników, 33 zawodników LUKS Orient: 6 złotych, 6 srebrnych, 5 brązowych. Dofinansowane przez Starostwo Powiatowe w Sokółce. (1250 zł) • Serce do szachów – I turniej Szachowy Sokółka 2018 – 16-17.06.2018 - 96 zawodników – całkowicie sfinansowany przez Jerzego Lisa • IX Międzynarodowy Kresowy Festiwal Szachowy „Sokółka 2018” - 02-07.07.2018r – zgłoszony do FIDE, 85 zawodników w turnieju głównym, 64 zawodników w turnieju blitz FIDE, symultana z arcymistrzem szachowym - wielokrotnym Mistrzem Polski – Tomaszem Markowskim – 25 zawodników, 3 narodowości Polska, Ukraina, Białoruś. Sfinansowany ze środków Urzędu Marszałkowskiego oraz Burmistrza Sokółki • • IX Turniej Szachowy o Puchar Marszałka Województwa Podlaskiego 2018- 90 zawodników, puchary i nagrody rzeczowe ufundowane (część) przez Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego, • VI Mikołajkowy Turnieju o Puchar Burmistrza Sokółki 16-12-2017 – wzięło w nim udział 127 zawodników, z Polski i Białorusi. W ramach akcji „Szachiści grają dla Polonii 2018”. Dofinansowanie Urząd Gminy w Sokółce • I Turniej z okazji Międzynarodowego dnia szachów • Turniej

szachowy „Wakacyjne Szachy 2018” • III i IV Sokólska Liga Szachowa 2018/19 – rozegraliśmy 40 wtorkowych turniejów
 Dziękujemy za życzliwość i urzyczenie sali do gry Panu Jerzemu Lis - właścielowi Polskiego Domu Rodzinnego Serce 3.
 Zorganizowaliśmy również: • Kolonie szachowe „Wakacyjne szachy 2018” (20 uczestników) • Podsumowanie III edycji SLS – impreza w plenerze - Zakończenie sezonu • Symultana z arcymistrzem szachowym - wielokrotnym Mistrzem Polski – Tomaszem Markowskim • Andrzejki 2018 • W lutym oraz we wrześniu i październiku 2018, odbyły się rekrutacja dzieci do klubu. • Wycieczka do „Krainy krasnoludków” (połączony z wyjazdem na turniej o Mistrzostwo LZS Województwa Podlaskiego) • Wieczór wigilijny-opłatkowy • Uczestniczyliśmy też ze stoiskiem podczas Świąta Organizacji Pozarządowych • Kurs nauki gry dla dorosłych • Kurs nauki gry uczniom SP 1 w Sokółce w ramach umowy – dzięki, której możemy korzystać bezpłatnie z pomieszczeń tej szkoły w celach szkoleniowych i turniejowych. • Kurs szachów w świetlicach socjoterapeutycznych • Nasi instruktorzy rozpoczęli zajęcia w trzech sokólskich przedszkolach, dzięki którym liczymy na zwiększenie się liczby dzieci od IX 2019 roku. Jest to kolejny, ważny krok do upowszechnienia i popularyzacji szachów.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Organizujemy wiele turniejów, szkolenie dzieciom i młodzieży, wyjazdy na turnieje, dzięki realizacji wielu projektów: • SZACHY – inwestycja w młody umysł – 2009 - Powiat Sokólski • Szachy łączą pokolenia "Działaj Lokalnie VI" – 2009 Sokólski Fundusz Lokalny • Przyjemne z pożytecznym - rozwój intelektualny od najmłodszych lat – 2009 – Gmina Sokółka • Szachy królewska gra dla wszystkich 2010 - Sokólski Fundusz Lokalny • Udział w Mistrzostwach Polski Juniorów na 2011 rok – Gmina Sokółka • Szachy – stawiamy na rozwój i realizację marzeń - 2011 – Gmina Sokółka • Rozwój dzieci i młodzieży poprzez grę w szachy – 2011 – Gmina Sokółka • Rozwój dzieci i młodzieży poprzez grę w szachy – 2011 kontynuacja – Gmina Sokółka • Upowszechniania kultury fizycznej i sportu – 2011 - ZARZĄD WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO • Działaj lokalnie - Międzynarodowy Festiwal Szachowy Sokólskie Kresy 2011 – Sokólski Fundusz Lokalny • Powiat Sokólski - Szachy – królewska gra dla wszystkich • Powiat Sokólski - Rozwój dzieci i młodzieży poprzez grę w szachy • Gmina Sokółka - Szachy – zajęcia sportowe dla wszystkich • Gmina Sokółka - Rozwój dzieci i młodzieży poprzez grę w szachy • Zarząd Województwa Podlaskiego - III Międzynarodowy Kresowy Festiwal Szachowy Sokółka 2012 • Program Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności "Działaj lokalnie 2012" – Szachy łączą pokolenia • Zarząd Powiatu Sokólskiego - SZACHY – królewska gra dla wszystkich – edycja 2013 • Sokólski Fundusz Lokalny - „Działaj lokalnie 2013” - Szachy - rozrywka dla dużych i małych • Gmina Sokółka – Szachy zajęcia sportowe dla wszystkich – edycja 2013 • Gmina Sokółka "Szachy - zaczynaj od zabawy i zostań mistrzem" edycja 2013 • Powiat Sokólski - Szachy – królewska gra dla wszystkich edycja 2014 • Gmina Sokółka - Szachy – zajęcia sportowe dla wszystkich, edycja 2014 • Gmina Sokółka - Szachy - Zaczynaj od zabawy i zostań mistrzem, edycja 2014 • Program Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności "Działaj lokalnie 2014" – Szachy rozrywka dla dużych i małych • Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego - V Międzynarodowy Kresowy Festiwal Szachowy, Indywidualne Mistrzostwa Województwa Młodzików do lat 8 • Powiat Sokólski - Szachy – królewska gra dla wszystkich edycja 2015 • Gmina Sokółka - Szachy – zajęcia sportowe dla wszystkich, edycja 2015 • Gmina Sokółka - Szachy - Zaczynaj od zabawy i zostań mistrzem, edycja 2015 • Program Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności "Działaj lokalnie 2015" – Szachy rozrywka dla dużych i małych • Gmina Sokółka – Wakacyjne szachy -edycja 2015 • Powiat Sokólski - SZACHY – królewska gra dla wszystkich – edycja 2016 • Gmina Sokółka - Graj w szachy i rozwijaj swój umysł - edycja 2016 • Gmina Sokółka - Szachy – zajęcia sportowe dla wszystkich - edycja 2016 • Urząd Marszałkowski Woj. Podl. - VII Międzynarodowy Szachowy Festiwal Kresowy Sokółka 2016 • Gmina Sokółka - Wakacyjne szachy - edycja 2016 • Powiat Sokólski - SZACHY – królewska gra dla wszystkich – edycja 2017 • Gmina Sokółka- Graj w szachy i rozwijaj swój umysł - edycja 2017 • Gmina Sokółka- Szachy – zajęcia sportowe dla wszystkich - edycja 2017 • Sokólski Fundusz Lokalny - „Działaj lokalnie 2017” - Szachy - rozrywka dla dużych i małych • Gmina Sokółka - Wakacyjne szachy - edycja 2017 • Ministerstwo Sportu i Turystyki -Program „KLUB” – rok 2017 • Gmina Sokółka - Graj w szachy i rozwijaj swój umysł – edycja 2018 • Gmina Sokółka - Graj w szachy i rozwijaj swój umysł II – edycja 2018 • Ministerstwo Sportu i Turystyki -Program „KLUB” – rok 2018 • Powiat Sokólski - SZACHY – królewska gra dla wszystkich – edycja 2018 • Urząd Marszałkowski Woj. Podl. - IX Międzynarodowy Szachowy Festiwal Kresowy Sokółka 2018

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Sala do gry - udostępniona nieodpłatnie ławki i krzesła - udostępnione nieodpłatnie Profesjonalny sprzęt turniejowy, którym dysponuje klub - szachownice, bierki, zegary

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt obsługi sędziowskiej - sędzia główny	1800,0		
2.	Koszt obsługi sędziowskiej - 4 asystentów	2800,0		
3.	Zakwaterowanie i wyżywienie sędziów	1400,0		
4.	Zakup pucharów i nagród rzeczowych	4000,0		
5.	Opłaty turniejowe do FIDE i PZSzach	2000,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12000,0	10000,0	2000,0

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes
LUKS Orient Sokółka

.....Wojciech Zająkowski.....

Ludowy Uczniowski Klub Szachowy
„Orient Sokółka”
16-100 Sokółka, ul. Kryńska 41
NIP: 545-17-80-557, REGON: 200253427

.....SEKRETARZ
LUKS Orient Sokółka

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

.....Joanna Czarnowicz.....

Data: 27.03.2019

Załączniki:

1. Aktualny wyciąg z rejestru lub ewidencji (złożony elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.